no, aclum in Cafa aurea imperii D. Ludov. xxiv* 
11. anno Supponis Comitis , die xx, menjis April. pep 
Indilf, 4. feliciter. Signum manus Pelegrini,qui hanc 
Precariam fieri rogavit, t Ego Macolfus. f Ego Aloi^ 
ni. t Ego Majelfredus rogatus memoratis Monachis 
Alonafierii. 

Alia Precariae formuladeferibiturin eodem Ta^ 
bulario Cafaurienfi ann. 24. Ludov. Imp. F. Lo- 
tharii: Manifefia caufa efi,(jr ab omnibus cognitum, 
eo quod nos Arifredus Jldebertus per nos litteraspre‘-_ 
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carias rogAvhms te , Ronitine Abbas , ex Moiujferie 
S. Trinitatis, quod adificattm effe debet infra infulam 
de Pifcaria, locum, qui dicitur Cafaura, rogum miji- 
tnits , & petivimus a te, ut una cum confenfu ar volun¬ 
tate Congregationis memorati S. Monajlerii, benejiciali 
ordine py&jlaretis nobis Arifredo &Ariberto germanis, 
vel nojiris haredibus ufque in quinta nojira generatione, 
omnes ipfas res , quas nos ipf per Cartam venditionis 
delegavimus, ^c.AliaPrecaria ibidem: Ego Reciper- 
tus per meas litteras precarias rogum tibi, Romane Ab¬ 
basemift, (T petivi ate y & cum confenfu & vo¬ 
luntate Congregationis tua beneficiali ordine praftaretis 
mihi y vel meis haredibus, ufque in quintam generatio¬ 
nem omnes ipfas res, quas ego vendidi eir delegavi ad 
partem memorati Monajlerii, (^c. ,^md &fecifti, 
quam fp- ob rem praftitijli pntftafii tu , Romane Ab¬ 
bas , mihi Raceperto, vel meis haredibus ufque in quin¬ 
tam generationem, omnes ipfas res memoratas in inte¬ 
grum. In eo vero tenore beneficiali ordine , tifufruendi, 
(ultandi, laborandi, nam non venundandi, nec donandi, 
nec concambiandi, nec per ullum ingenium ipfas memo¬ 
ratas res in alteriuspoteftatem ad proprietatem dandum, 

■ nifi tantum ufufruendi ufque in quinta mea generatione, 
pofi completam memoratam quintam generationem, 

difcejfitm , omnes ipfas memoratas fubfiantias in inte¬ 
grum revertatur ad partes memorati Monafierii, cujus 
efi proprietas. 

SsEpe etiam ad primum haeredem reflridlse le¬ 
guntur Precaria», ut in Chartis 65. & 70. ex 
Goldafti Alemannicis, alia, quae defcriptalegitur 
in Hiftoria Epifcopor. Silvanedenlium in Con- 
ftantino Epifcopo , &c. Tabularium Monafterii 
S. Andreae Viennenfis: Prifcorum norma, & cunila¬ 
rum Legum patet autloritas, ut quicumque res Ealefia 
per libellum habere voluerit, videlicet viginti novem 
annis ipfius petat fuffragium ^ tuitionem, j^apropter 
ego in Dei nomine Chunradus, nutu Dei omnipotentis 
Rex, noverit fidelium noflrorum indufiria, qualiter Au- 
r.ennus humiliter petifii , ut res nofiras ex Abbatia no- 
fira, qua efi confiruUa in honore S. Andrea, fcilicet in 
Comitatu Viennenfi, in agro Rogtacenji, in villa Satu¬ 
ratis , ^ in Colonicas , hoc funt campi ficut dividuntur 
cum terra fanda Maria , tibi & ad unum tuum hare- 
dem, per libellum fub ufu Beneficii concedo, ea namque 
ratione , ut annis ftngulis ad ipfam Ecclefiam fex de- 
niaratas in cenfum de cera perfolvas. Si de ipfo cenfu 
negligensfueris in uno anno , in alio duplum componas, 
ac infuper hoc libellum fcriptum inviolabilis permaneat 
cum fiipulatione fubnixa. S. Eberado , S. Patroni Co¬ 
mite 'y S. Giroldi y S. Widoni. Ego Suesfredus Levita 
hoc libellum fcripfi, datavi, die Martis 5. Jd. Mart. 
ann. 2 7. regnanteChunrado Regeferenijfimo.[ Iperius 
inChron. S. BertiniapudMarten. tom. 5.Anecd. 
coi. 471. Hoc Monafierium cum fuis appenditiis ipfe 
Amalfridus beato patri Bertino donaverat, eo tamen 
tenore -, ut ipfe cir filia ejus Auriana pradilta eumdem 
locum quamdiu viverent, in Precaria haberent; fedpofi 
utriufque obitum fandus Bertinus ejufque fuccefores hoc 
habeant, teneant, & quemcumque voluerint eidem pra-